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 9,118,125

 921,465

－

 3,063,983

 152,793

 88,822

 1,954,248

 877,748

 790,013

 86,260

 13,992

 30,113

 93,552

 194,721

 176,095

 308,906

 67,220

 79,124

 16,663

 202,407

 2,511,976

 28,283

－

 596,517

 27,922

－

 995,110

 215,642

 161,318

 67,703

 4,000

 12,143

 44,611

 40,682

 43,905

 81,962

 48,749

 51,087

－

 92,342

 1,959,976

 28,283

－

 596,517

 27,922

－

 443,110

 215,642

 161,318

 67,703

 4,000

 12,143

 44,611

 40,682

 43,905

 81,962

 48,749

 51,087

－

 92,342
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 88,822
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 628,695

 18,557

 9,992

 17,970

 48,941

 154,039

 132,190

 226,944

 18,471

 28,037

 16,663

 110,065

 5,317,049

 454,182

－

 1,836,466

 124,871

 88,822

 740,038

 662,106

 628,695

 18,557

 9,992

 17,970

 48,941

 154,039

 132,190

 226,944

 18,471

 28,037

 16,663

 110,065

 1,289,100

 439,000

－
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－

－
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－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－
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 總　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　治業
 　用水供應及污染整

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　服務業
 　專業、科學及技術

 　支援服務業

 　強制性社會安全
 　公共行政及國防；

 　教育服務業

 　作服務業
 　醫療保健及社會工

 　服務業
 　藝術、娛樂及休閒

 　其他服務業

 中華民國101年12月

 本局給付處。  中華民國102年 2月20日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分（職業災害）

 單位：人、新臺幣元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

核付人數 核付金額

核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行業別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


